a:-_./- !., '\i

I .:i.-'-.:,i

Avenida Alberto Braune, 225, Eentro, Nava triburgo, Estado do Rio de Janeiru

por seu sócio administrador, Sr. Cristiano
1 1.643.8D -2, expedida pelo DETRAN/RJ,

CLÁUSI,LA PRIMEIRA _ Do Obieto

O preço contratado é de R$ 729,028,27 (setecentos e vinte e nove mil e vinte e oito reais e vinte
e sete centavos).

Parágrafo segundo. A Nota Fiscal deverá conter a identificação do Banc
Conta Corrente, para que a Contratante possa efetuar o pagamento {o valo

Parágrafo terceiro, As notas Íiscais serão emitidas de forma fracionada

[...]

4025/2019
Contrato: 16912019
Data da Assinatura: 79/7212019

Ns PÍoc.

Partes: Município de Nova Friburgo e a empresa Ato Medicina Diagnóstica Ltda
CNPJ: 39,486.543l0001 -04
Obj eto : Procedimentos de exames laboratoriais
Prazo: 12 meses
Valor: R$ '/29.028,27 (Setecentos e vinte e nove mil, vinte e oito reais e vinte e sete
centavos)
Fundamentação Legal: Lei 8666/93 Chamamento Púb1ico 004/2019 SMS
F Comarca de Nova Friburgo

,19 de dezembro de 2019

NP PÍoc
CONTRATO N. I7Ol19

Rubricá*=--
Contrato que entre si celebram o MUMCÍPIO
DE NOVA FRIBURGO e a empresâ

[...]

Contrato: 17012019
Data da Assinatura: 1911,212019

Partes: Município de Nova Friburgo e a empresa Laboratório Cordeirense de Análises
Clínicas Ltda EPP
CNPJ: 29. 103.587 10001-46
Objeto: Procedimentos de exames laboratoriais
Prazo: 12 meses
Valor: R$ 792.137,83 (Setecentos e noventa e dois mil, cento e trinta e sete reais e
oitenta e tlês centavos)
Fundamentação Legal: Lei 8666/93 Chamamento Público 004/2019 SMS
F Comarca de Nova Friburgo

No ,19 de dezembro Nq Píoc

ço\nai&

"/.,§

Renato ravo

coNTRATo N' 171119 Ne?roc' ,*ijl
Contrato que entre sr c0lebram o mfrNfCÍPf O

[...]

de Referência, conforme requisição de fls, 562/568.

CLÁUSULA SEGUNDA - Do Prazo de ExecuÇão

O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, após a assinatura do instrumento contratual

CLÁUSULÀ TERCEIRA - Do Preço e CondiÇões de Pagamcr]Lq

O prego contratado é de R$ 795.418,76 (setecentos e noventa e cinco mil quatrocentos e dezoito
reais e setenta e seis centavos).

Parágrafo primeiro. O pagamento á efetuado conforme estabelece o Decreto n.258 de 27 de

setembro de 2018, após a entrega na Unidade de Administração, desde que as certidões
listadas abaixo estefam dentro da vali

- Negativa de Débi

[...]

Processo Administrativo: 4025 12019

Contrato: 17112019
Data da Assinatura: 79112/2019
PaÍes: Mrmicípio de Nova Friburgo e a empresa Abel F. de Oliveira & CiaLtda
CNPJ: 29.046.927 I 0001 -44
Objeto: Procedimentos de exames laboratoriais
Prazo: 12 meses
Valor: R$ 795.418,76 (Setecentos e noventa e cinco mil, quatrocentos e dezoito reais e

setenta e seis centavos)
Fmdamentaçãd Legal: Lei 8666/93 Chamamento Público 004i2019 SMS
Foro: Comarca de Nova Friburgo

'N9PÍoq'

N Friburgo,l9 de dezembro de 20i9

Bravo

CONTRÁTO N. 172119 )r)
Ne Pioc

Contrato que enre Oo cÍpro
DE NOVÁ
r,a.soRArÓnrO nE, AN/iLr